
Contacto

Teléfono 971494730
Fax 971492468
Correo Electrónico lecp.admon@enaire.es

Dirección Postal

Centro Control Tránsito Aéreo - Aeropuerto de Palma,
s/n
(07611) Palma de Mallorca España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PMA 51/2022 - 1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2022 a
las 04:28 horas.

Entidad Adjudicadora

ENAIRE. Dirección Región Balear
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 101 - Actividades relacionadas con Aeropuerto
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2822001J
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6M7vdUslvVUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de conectores para mantenimiento correctivo LEPA

Valor estimado del contrato 208,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 252,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 208,8 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 25/07/2022 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ES
Código de Subentidad Territorial ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

EPIRSA
Identificador empresa A028907798

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 208,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 252,65 EUR.

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6M7vdUslvVUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 25/07/2022
Plazo de Formalización Hasta el 25/07/2022 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t9umIcUOoytvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 1658803570793 |  2022-997074 | Tue, 26 Jul 2022 04:29:26:293 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127044197355617299793284579791793881105 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t9umIcUOoytvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

